
1

Od:

Odesláno: úterý 17. října 2023 12:24
Komu: posta
Předmět: Prosím zaevidovat v eSSL GINIS, pak zpět OPRE: FW: Výzva k předložení cenové 

nabídky na Čištění dat EKIS MV
Podepsáno:

 

 

From:   
Sent: Tuesday, October 17, 2023 11:36 AM 
To:  
Subject: Re: Výzva k předložení cenové nabídky na Čištění dat EKIS MV 

 
Dobry den, objednavka prisla a akceptujeme ji. 
 
Dekujeme velmi pekne! 
 
Mejte hezky den, 
 

 
  

From:  
Sent: Tuesday, October 17, 2023 11:24 AM 
To:  
Cc: ;  
Subject: RE: Výzva k předložení cenové nabídky na Čištění dat EKIS MV  
  

Dobrý den, 
  

v příloze uvedenou objednávku jsme Vám dnes přibližně v 8:01 hod. zaslali z Centrální e-podatelny MV ČR na Vaši 
mailovou adresu. Prosíme o akceptaci objednávky a zaslání akceptace do datové schránky MV ČR: 6bnaawp  

 anebo formou RE na tento email. Poté zajistíme v souladu s právním řádem ČR publikování akceptované objednávky 
v registru smluv. Po provedení publikace je možno zahájit plnění dle objednávky. 
  
Děkuji a s pozdravem 
  

 
vrchní ministerský rada 
  
Ministerstvo vnitra 
odbor provozu a rozvoje EKIS 
oddělení projekce a koncepce rozvoje EKIS  
  
Tel.:  
ISDS: 6bnaawp 
E-mail:  
  

 You don't often get email from . Learn why this is important  



2

  

From:   
Sent: Wednesday, September 27, 2023 4:41 PM 
To:  
Cc: ; ;  

;  
Subject: Re: Výzva k předložení cenové nabídky na Čištění dat EKIS MV 
  
Dobrý den, 
  
požadovanou nabídku jsme Vám odeslali do datové schránky. Naše nabídka obsahuje i číslo našeho účtu pro 
případnou závaznou objednávku. 
  
S přáním hezkého dne, 
  

 
  

From:  
Sent: Wednesday, September 27, 2023 2:17 PM 
To:  
Cc: ; ;  
Subject: Výzva k předložení cenové nabídky na Čištění dat EKIS MV  
  
Dobrý den, 
  
prosím o zaslání cenové nabídky na předmět plnění uvedený v popisu požadavku v příloze. 
  
Stručný popis poptávky: 
Vytvoření excelového reportu s návrhy identifikovaných duplicit pomocí umělé inteligence. 
Report bude sloužit pracovníkům MV ČR k následnému odbornému posouzení a manuálnímu zapracování 
do produkčního systému. Report bude možné spouštět opakovaně, na vyžádání. 
Předpokladem pro realizaci projektu je zpřístupnění potřebných dat obsahujících aktuální výběr z 
Centrálního číselníku movitého majetku ministerstva v prostředí EKIS MV včetně nezbytných metadat. 
  
Prosíme o zaslání cenové nabídky do datové schránky MV ČR: 6bnaawp, pokud to není možné (nenalezli 
jsme vaši platnou datovou schránku) zašlete cenovou nabídku na elektronickou adresu podatelny: 

, kde jako příjemce uveďte odbor provozu a rozvoje EKIS anebo přímo na adresu 
 (registraci v elektronické podatelně MV ČR pak zajistíme). 

  
Cenová nabídka je předpokladem spuštění schvalovacího řízení v rámci MV ČR, v jehož závěru vám může 
být zaslána závazná objednávka, po jejíž akceptaci z vaší strany vznike smluvní závazek. Pro účely 
zpracování objednávky budeme potřebovat číslo vašeho bankovního účtu, kam má být poukázáno částka 
k úhradě faktury ze strany MV ČR, tak aby již č. bank. účtu mohlo být uvedeno v textu objednávky. 
  
Děkuji a s pozdravem 
  

 
vrchní ministerský rada 
  
Ministerstvo vnitra 



3

odbor provozu a rozvoje EKIS 
oddělení projekce a koncepce rozvoje EKIS  
  
Tel.:  
ISDS: 6bnaawp 
E-mail:  


